

Malerfirmaet Guldberg & Husted ApS
Spurvevej 5, Vorgod-Barde, 6920 Videbæk

CVR-nr. 38 15 09 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024

Jan Guldberg Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Guldberg & Husted ApS
Spurvevej 5, Vorgod-Barde
6920 Videbæk

Telefon: 22223708

E-mail: jgm@maler-gulvservice.dk

CVR-nr.: 38 15 09 79

Stiftet: 31. oktober 2016

Hjemsted: Vorgod

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
7. regnskabsår

Direktion

Jan Guldberg Mikkelsen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i maling og behandling af gulv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.717.852 kr. mod 899.327 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288.184 kr. mod 144.630 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	2.717.852	899.327
1 Personaleomkostninger	-2.330.421	-709.502
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.000	0
Driftsresultat	367.431	189.825
Andre finansielle indtægter	2.205	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.768	-3.373
Resultat før skat	367.868	186.452
Skat af årets resultat	-79.684	-41.822
Årets resultat	288.184	144.630
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	95.646	117.800
Overføres til overført resultat	192.538	26.830
Disponeret i alt	288.184	144.630

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	180.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	230.606	199.606
	Tilgodehavender i alt	<u>230.606</u>	<u>199.606</u>
	Likvide beholdninger	1.103.306	534.687
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.333.912</u>	<u>734.293</u>
	Aktiver i alt	<u>1.513.912</u>	<u>734.293</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	431.103	238.565
Foreslået udbytte for regnskabsåret	95.646	117.800
Egenkapital i alt	576.749	406.365
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.071	16.459
Selskabsskat	73.684	37.822
Anden gæld	805.408	273.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	937.163	327.928
Gældsforpligtelser i alt	937.163	327.928
 Passiver i alt	1.513.912	734.293

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	211.735	114.400	376.135
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.830	117.800	144.630
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	238.565	117.800	406.365
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.538	95.646	288.184
	50.000	431.103	95.646	576.749

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.112.267	625.727
Pensioner	175.339	73.214
Andre omkostninger til social sikring	21.231	4.305
Personaleomkostninger i øvrigt	21.584	6.256
	2.330.421	709.502
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.768	3.373
	1.768	3.373
3. Goodwill		
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 31. december 2023	200.000	0
Årets afskrivninger	-20.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	180.000	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	28.000	28.000
Kostpris 31. december 2023	28.000	28.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-28.000	-28.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-28.000	-28.000
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingkontrakt med årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 96 t.kr.		